



MINISTERUL EDUCATIEI ȘI CERCETĂRII ȘI ÎNȚIFICE
UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD
310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR
tel. 0040-257- 283010; fax : 0040-257- 280070
<http://www.uav.ro> e-mail: rectorat@uav.ro
Operator de date cu caracter personal nr. 2929

ANEXA 4

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare (adaptată după metodologia proprie UAV)

I. DATE DESPRE CANDIDAT

Hutiu Gheorghe CNP [REDACTED]

Postul pentru care candidează -Conferentiar

Disciplinele -Știința materialelor; Tratamente termice

Poziția în statul de funcții- 24

Departamentul- Automatizari, Inginerie Industrială, Textile și Transport Facultatea de Inginerie

Facultatea de Inginerie

Gradul didactic actual- șef de lucrări

Poziția în Statul de funcții -33

Discipline –Tribologie, Știința materialelor, Tratamente termice

Departamentul -Automatizari, Inginerie Industrială, Textile și Transport

Facultatea de Inginerie

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad



MINISTERUL EDUCATIEI ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE
UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD
310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR
tel. 0040-257- 283010; fax : 0040-257- 280070
<http://www.uav.ro> e-mail: rectorat@uav.ro
Operator de date cu caracter personal nr. 2929

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea Politehnica Bucuresti	Știința și Ingineria Materialelor	1977-1982	inginer

2. Studii universitare de doctorat

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea Politehnica Timisoara	Știința și Ingineria Materialelor	1995-2003	doctor

3. Grade didactice- sef.lucrari



MINISTERUL EDUCATIEI ȘI CERCETĂRII ȘI ÎNȚIFICE
UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD
310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR
tel. 0040-257- 283010; fax : 0040-257- 280070
<http://www.uav.ro> e-mail: rectorat@uav.ro
Operator de date cu caracter personal nr. 2929

III. Fișa de verificare a standardelor minime naționale conform fișei de verificare a comisiei de specialitate CNATDCU (conform O.M publicat in MO, Partea I. Nr.890 bis/27.12.2012)

Anexa 7-Comisia Ingineria materialelor

Structura activitatii candidatului					
		Tipul activitatilor	Categoriile si restrictii	Subcategoriile	Indicatori(kpi)
0	1	2	3	4	5
1	A I	1.1Carti si capitole in carti de specialitate	1.1.1 Carti/capitole ca autor	1.1.1.2-nationale; minim1 pt. conferentiar	Nr.pag./10, nr.autori In nationale
		1. Trusculescu M., Hutiu G. , Metals and Non-ferrous Alloys, in Romanian (<i>Materialotehnica Vol.IV, Metale și aliaje neferoase</i>), Romanian Academy of Technical Sciences Politehnica Timișoara Publishing House, ISBN 973-625-091-1, 382 pagini;(coautor-147 pagini.), 2009. 2. Hutiu G. , <i>Antifriction Ecological Alloys</i> , in Romanian (<i>Aliaje antifricțiune ecologice</i>), Politehnica Timișoara Publishing House, 127	Edituri nationale; minim 1carte ca autor pt. conferentiar		424pag./10=42,4



MINISTERUL EDUCATIEI ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE
 UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD
 310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR
 tel. 0040-257- 283010; fax : 0040-257- 280070
<http://www.uav.ro> e-mail: rectorat@uav.ro
 Operator de date cu caracter personal nr. 2929

	pagini, ISBN 973- 625-282-5, 2005; 3. Hutiu G. , Stiinta si ingineria materialelor. Analize si incercari. Editura Politehnica Timisoara, 150 pagini, ISBN 973-625-285-X, 2005			
	1.3. Coordonare de programe de studii, organizare si coordonare programe de formare continua si proiecte educationale			Director 15
	1. Project manager, <i>Active measures for reducing unemployment. Masuri active pentru combaterea somajului.</i> - PHARE program, 1997-1998. Valoare proiect-62.000 ECU (aproximativ-70.000 euro)			15
	TOTAL-AI-MIN-20			57,4-Criteriu indeplinit
A 2	2.1 Articole in reviste cotate ISI Thomson Reuters si in volume indexate ISI proceedings	Minim 10 articole pentru Conferentiar / CSII din care min. 5 in Reviste cotate ISI Th.R., din care min. 3 cu FI de min. 0,5 si min. 2 ca autor principal indiferent de FI		Reviste: (25 + 20 x FI) / nr. autori; Volume: 20 / nr. autori [max. 3 articole/manifestare
	1. G. Huțiu , D. Chambre, <i>Studies concerning the elimination of Cd and As from retrievable Sn-Sb based antifriction alloys</i> , Journal of Chemistry, No. 5/2008, ISSN 0034-7752, 550-554, http://www.revistadechimie.ro/arhiva_eng.asp , IF, 0.39/2008)			$(25+20*0,39)/2=16.$ 400



MINISTERUL EDUCATIEI ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE
UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD
310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR
tel. 0040-257- 283010; fax : 0040-257- 280070
<http://www.uav.ro> e-mail: rectorat@uav.ro
Operator de date cu caracter personal nr. 2929

	2. G. Hutiu, A. Motica, G. Sima, A. Plesa, <i>Optimization of the Ductile Cast Irons Elaboration through the Adaptable Thermal Analysis System</i> , <i>Metalurgia International</i> 8, ISSN 1582-2214, 39-43 2009, IF, 0.173 , 2009			$(25+20*0,173)/4=7.115$
	3. G. Sima, G. Hutiu, L. Bocii, <i>Technological Aspects of Assembling and Processing Narrow Tubes</i> , <i>Revista Facultad de Ingenieria</i> No. 64, Universidad de Antioquia Columbia, ISSN 01206230, 195-199, 2013, IF, 0.07.			$(25+20*0,07)/3=8.800$
	4. Demian D., Duma V.-F.*, Sinescu C., Negrutiu M. L., Cernat R., Topala F. I., Hutiu Gh., Bradu A., and Podoleanu A. Gh., Design and testing of prototype handheld scanning probes for optical coherence tomography, <i>Journal of Engineering in Medicine</i> 228(8) , 743-753 (2014); ISSN 0954-4119; ISI IF 1.329/2014; http://dx.doi.org/10.1177/0954411914543963 ; OPEN ACCESS			$(25+20*1,329)/9=5,731$
	5. Hutiu Gh., Duma V.-F.*, Demian D., Bradu A., and Podoleanu A. Gh., Surface imaging of metallic material fractures using optical coherence tomography, <i>Applied Optics</i> 53(26) , 5912-5916 (2014), ISSN 0003-6935; ISI IF 1.784/2014 (RIS 1.231/2013) ; http://dx.doi.org/10.1364/AO.53.00			$(25+20*1,784)/5=12,136$



MINISTERUL EDUCATIEI ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE
UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD
310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR
tel. 0040-257- 283010; fax : 0040-257- 280070
<http://www.uav.ro> e-mail: rectorat@uav.ro
Operator de date cu caracter personal nr. 2929

	<p><u>5912</u> - also selected & published in <i>Virtual Journal for Biomedical Optics</i> 9(11), ISSN 1931-1532 (2014); OPEN ACCESS</p>			
	<p>6. . Duma V.-F.*, Dobre G., Demian D., Cernat R., Sinescu C., Topala F. I., Negrutiu M. L., Hutiu Gh., and Bradu A., Podoleanu A. Gh., Handheld scanning probes for optical coherence tomography ; ISSN 1221, <i>Romanian Reports in Physics</i>, Vol. 67, No. 4, 1346–1358, 2015-1451; ISI IF 1.517/2014 – http://www.rrp.infim.ro/2015_67_4/A14.pdf OPEN ACCESS</p>			$(25+20 \times 1,517)/6=9,22$
	<p>7. Craciunescu E., Sinescu C.*, Negrutiu M. L., Pop D. M., Lauer H.-C., Rominu M., Hutiu Gh., Bunoiu M., Duma V.-F.*, Antoniac I., Shear Bond Strength Tests of Zirconia Veneering Ceramics after Double Burnings, <i>J of Adhesion Science and Technology</i> 30(6), 666-676 (2016); ISSN 0169-4243; ISI IF 0.961/2014; http://dx.doi.org/10.1080/01694243.2015.1117304 (acceptata in 3noiembrie, publicata online in 30 noiembrie)</p>			$(25+20 \times 0,961)10=4,422$
	Total –reviste ISI			64,083



MINISTERUL EDUCATIEI ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE
UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD
310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR
tel. 0040-257- 283010; fax : 0040-257- 280070
<http://www.uav.ro> e-mail: rectorat@uav.ro
Operator de date cu caracter personal nr. 2929

	Articole in volume de conferinte-ISI-proceedings			20/nr.de autori [max. 3 articole / manifestare]
	1. Duma V.F.*, Hutiu G. , Cira O., Demian D., Mnerie C., Kaposta I., Building an Optomechatronics Group in a young university in Western Romania, <i>Proc. SPIE</i> , Vol. 9289, 928913, Manuel Filipe P. C. Martins Costa, Mourad Zghal, Eds., <i>12th Education and Training in Optics and Photonics (ETOP July 22-26, 2013)</i> , Porto (Portugal), 2014; http://dx.doi.org/10.1117/12.2070774			20/6=3,33
	2. Duma V.F.*, Negrutiu M. L.*, Sinescu C., Miutescu E.*, Burlea A., Vlascici M.*, Negru C., Gheorghiu N.*, Demian D., Hutiu G. , Mnerie C., Marcauteanu C., Topala F., Rolland J., Voiculescu I., and Podoleanu A. Gh.*, Towards a Research Pole in Photonics in Western Romania, <i>Proc. SPIE</i> , Vol. 9289, 928916, Manuel Filipe P. C. Martins Costa, Mourad Zghal, Eds., <i>12th Education and Training in Optics and Photonics (ETOP July 22-26, 2013)</i> , Porto (Portugal), 2014; http://dx.doi.org/10.1117/12.2070787			20/15=1,33



MINISTERUL EDUCATIEI ȘI CERCETĂRII ȘI ÎNȚIFICE
UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD
310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR
tel. 0040-257- 283010; fax : 0040-257- 280070
<http://www.uav.ro> e-mail: rectorat@uav.ro
Operator de date cu caracter personal nr. 2929

	<p>3.Duma V.F.*, Schitea A., Tuef M., Cira O., Hutiu Gh., Demian D., Mnerie C., Kaposta I., Optomechatronics applications of the theory of mechanisms with active student involvement in research, <i>New Trends in Educational Activity in the Field of Mechanism and Machine Theory (ISEMMS, Madrid 2013)</i>, Mechanisms and Machine Science (Book Series), vol. 19, 111-119, García-Prada J. C., Castejon C., Eds., Springer, 2014, ISSN 2211-0984; ISBN978-3-319-01835-5; http://dx.doi.org/10.1007/978-3-319-01836-2_12</p>			20/8=2,5
	<p>4. Duma V.-F., Dobre G. M., Demian D., Cernat R. C., Sinescu C., Topala F. I., Negrutiu M. L., Hutiu Gh., Bradu A., Rolland J. P., Podoleanu A. Gh., Handheld probes and galvanometer scanning for optical coherence tomography, <i>Proc. SPIE</i>, Vol. 9626, 9626-50, Mazuray L., Wartmann R., Wood A. P., Eds., <i>SPIE Optical Design (Optical Design and Engineering VI)</i>, Jena (Germany), Sept. 7-10, 2015; doi: 10.1117/12.2191130-publicata se gaseste pe site SPIE</p>			20/10=1
	<p>5.Duma V.-F., Dobre G. M., Demian D., Cernat R. C., Sinescu C., Negrutiu M. L., Hutiu Gh., Bradu A., Rolland J. P., Podoleanu A. Gh., "Constructive solutions of handheld probes with galvanometer</p>			20/9=2,22



MINISTERUL EDUCATIEI ȘI CERCETĂRII ȘI ȘTIINȚIFICE
 UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD
 310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR
 tel. 0040-257- 283010; fax : 0040-257- 280070
<http://www.uav.ro> e-mail: rectorat@uav.ro
 Operator de date cu caracter personal nr. 2929

	scanners for biomedical and industrial imaging. Applications in OCT," <i>Proc. SPIE</i> , Vol. 9633, 96330Q, Mazuray L., Wartmann R., Wood A. P., Eds., <i>SPIE OptiFab (Optical Design and Engineering VI)</i> , Rochester, NY (USA), Oct. 12-15, 2015 ; doi: 10.1117/12.2195839 - publicata se gaseste pe site SPIE			
	6. Duma V.-F.*, Demian D., Sinescu C., Negrutiu M. L., Cernat R., Topala F. I., Hutiu Gh., Bradu A., Podoleanu A. Gh., Handheld scanning probes for OCT: Developments, applications and perspectives, <i>Proc. SPIE</i> , Vol. , , Todea C., Podoleanu A., Duma V.-F., Eds., <i>5th World Federation of Lasers in Dentistry - European Division (WFLD-ED) & 6th Intl Conference Lasers in Medicine (ICLM)</i> , Bucharest (Romania), May 7-9, 2015 (2016) - acceptata			0
	Total -ISI-proceedings			10.38
	2.2 Articole in reviste si volume a unor manifestari stiintifice indexate in alte baze de date internationale	Minim 2 pentru conferentiar / CSII		Reviste: 20 / nr. autori; Volume: 10 / nr. Autori, [max.3 articole / manifestare]
	2.2.1-Reviste			



MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII ȘI ÎNȚIFICE
UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD
310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR
tel. 0040-257- 283010; fax : 0040-257- 280070
<http://www.uav.ro> e-mail: rectorat@uav.ro
Operator de date cu caracter personal nr. 2929

	1.G. Sima, G. Hutiu, E. Muncut, <i>Resistance Welding of Gas Pipelines -in Romanian - Sudarea cu element încălzitor a conductelor magistrale pentru gaz</i> , Revista Sudura Nr.1 vol. XIV, pp.40-42; ISSN 1453-0384, 2004;			20/3=6,666
	2.G. Hutiu, I. Copaci, <i>Equipment for the treatment of melts via mechanical vibrations</i> , Revista Facultad de Ingenieria Universidad de Antioquia, Columbia, pp. 82- 88, ISSN 0120-6230, 2004			20/2=10
	Total reviste			16,666
	2.2.3-Volume in conferinta			
	1. L.S.Bocai,I. Copaci, G.Hutiu <i>Dispositivos para medir la capacidad de frenada de los vehiculos ferroviarios equipados con el freno de disco</i> , Zaragoza, Spania 5 May 2006			10/3=3,333
	2.. G. Hutiu, A. Motica, <i>The Use of Thermal Analysis for the Manufacturing of Ductile Cast Irons</i> – 9 th International Symposium – Interdisciplinary Regional Research, Novi Sad, ISBN 978-86-7892-042-4, June 2007			10/2=5
	3. E. Muncuț, Ghe. Sima, Ghe. Huțiu <i>Methods of choose the way for transfer welding tandem</i> , ANNALS of the Oradea			10/3=3,33



MINISTERUL EDUCATIEI ȘI CERCETĂRII ȘI ÎNȚIFICE
UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD
310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR
tel. 0040-257- 283010; fax : 0040-257- 280070
<http://www.uav.ro> e-mail: rectorat@uav.ro
Operator de date cu caracter personal nr. 2929

	University, Fascicle of Management and Technological Engineering, Volume VII (XVII), 2008__ISSN 1583-0691 pag 2851-2857 http://imtuoradea.ro/auo.fmte/2008.index.pdf			
	Total volume			11,666
	2.4. Granturi,proiecte câștigate prin competitie	pentru conferențiar min.2, dintre care unul director sau responsabil	2.4.1.2 nationale	director/ responsabil 10 x nr.de ani membru-2x nr.ani de desfășurare
	1.Membru. <i>Troleibuz pentru transportul urban de călători "SOLO cu chopper" cu recuperare de energie la frânare și cu asigurarea condițiilor de transport de persoane cu handicap major conform directivelor CE 85/2001, pentru asigurarea compatibilității cu sistemul european, contract nr. 7c18/09.09.2004 Proiect AMTRANS-2004-2006-Valoare proiect-UAV-Arad-144.000-lei</i>		CO:ICPE-Bucuresti; ICPE SAERP- Bucuresti; S.C. ASTRA BUS S.A.- Arad	2x3=6 membru
	2.Membru. <i>Researcher, Researches concerning diagnosis methods for the increase of railway transport safety -in Romanian- Cercetări privind metode de diagnoză ale vagoanelor de călători în vederea creșterii siguranței și securității în transportul pe calea ferată (DIAGNOZA)/AMTRANS, X1C13/2005 -Excellence</i>		CO: INCDMF- Bucuresti;S.C.AERO FINA S.A.- Bucuresti; S.C Vagoane Calatori S.A. Arad;UAV-	2x3=6 membru



MINISTERUL EDUCATIEI ȘI CERCETĂRII ȘI INȚIFICE
UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD
310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR
tel. 0040-257- 283010; fax : 0040-257- 280070
<http://www.uav.ro> e-mail: rectorat@uav.ro
Operator de date cu caracter personal nr. 2929

	research project 2005-2008; Valoare proiect UAV-45000 RON		Arad	
	3..Membru. Researcher, <i>Researches concerning the development of high quality monitoring and control of the rolling parts with a view to the improvement of maintenance and safety in rail transport – in Romanian- Cercetări privind dezvoltarea unor sisteme performante de monitorizare și control al elementelor de rulare pentru îmbunătățirea mentenanței și siguranței transportului feroviar (MASPROF)/INFOSOC 32 CEEX-1 03/2005 - Excellence research project, 2005-2008. Valoare proiect UAV-56.000 RON</i>		CO: INCDMF-Bucuresti;S.C.AERO FINA S.A.-Bucuresti; S.C Vagoane Calatori S.A. Arad;UAV-Arad	2x3=6 membru
	4.Responsabil proiect-UAV. Project manager on behalf of UAV Arad - <i>Researches concerning the implementation of a tight vaccum ecological system of toilets for passenger carriages-in Romanian-Cercetări privind implementarea unui sistem ecologic etanș, vacuumic de toaleta pentru vagoane de călători în transportul pe calea ferată (ECO-TOALETA)/AMTRANS X1C14 – Excellence research project, 2005-2008; Valoare proiect-1.041.000 RON; Valoare proiect pentru UAV-320.000 RON</i>		CO: INCDMF-Bucuresti;S.C.AERO FINA S.A.-Bucuresti; S.C Vagoane Calatori S.A. Arad;UAV-Arad	10x3=30 responsabil
	5.Membru. Researcher, PARTNERSHIP Grant code		CO-UAV-Arad	2x5=10



	PN-II-PT-PCCA-2011-3.2-1682 (contract 22/2012), Romanian National Authority for Scientific Research, CNDI-UEFISCDI: <i>Optical Coherence Tomography (OCT) systems with handheld and endoscope probes for real-time investigations in material studies and for in vivo medical imaging . Valoarea contractului 4.1191.300 RON, pentru UAV- 1.628.000 RON; 2012- 2016;</i>		Membrii: Spitalul Judetean Arad; S.C.Bioclina Timisoara;Universitatea de Medicina si Farmacie Timisoara;S.C. Inteliform S.A. Timisoara	membru
	Total granturi			58
	TOTAL Activitate de cercetare A2 –MIN.-150			160,536-Criteriu indeplinit
	A3-Recunoasterea si impactul activitatii			
A3	3.1 Citari in reviste ISI si BDI			20/nr.de autori pt. reviste cu FI>2; 5/nr.autori pt. reviste cu FI<0,5
	1. Hutiu Gh., Duma V.-F.*, Demian D., Bradu A., and Podoleanu A. Gh., Surface imaging of metallic material fractures using optical coherence tomography, <i>Applied Optics</i> 53(26), 5912-5916 (2014), ISSN 0003-6935; ISI IF 1.784/2014 (RIS 1.231/2013); http://dx.doi.org/10.1364/AO.53.005912 - also selected & published in <i>Virtual Journal</i>	Articolul a fost selectat de către editorii Revistei Biomedical Optics Express (FI-3,176 in 2014) http://www.opticsinfobase.org/boe/issue.cfm - și a fost publicat într-o editie online a acesteia -Virtual Journal for Biomedical Optics (VJBO) ,		20/5=4



	<i>for Biomedical Optics</i> 9(11), ISSN 1931-1532 (2014); OPEN ACCESS	(volumul 9, editia 11 din 6.11.2014) http://www.opticsinfobase.org/vjbo/virtualissue.cfm		
	2. Hutiu Gh., Duma V.-F.*, Demian D., Bradu A., and Podoleanu A. Gh., Surface imaging of metallic material fractures using optical coherence tomography, <i>Applied Optics</i> 53(26), 5912-5916 (2014), ISSN 0003-6935; ISI IF 1.784/2014 (RIS 1.231/2013); http://dx.doi.org/10.1364/AO.53.005912 - also selected & published in <i>Virtual Journal for Biomedical Optics</i> 9(11), ISSN 1931-1532 (2014); OPEN ACCESS	6 citari-Google Scholar.ro		5x6/5=6
	3. Demian D., Duma V.-F.*, Sinescu C., Negrutiu M. L., Cernat R., Topala F. I., Hutiu Gh., Bradu A., and Podoleanu A. Gh., Design and testing of prototype handheld scanning probes for optical coherence tomography, <i>Journal of Engineering in Medicine</i> 228(8), 743-753 (2014); ISSN 0954-4119; ISI IF 1.329/2014; http://dx.doi.org/10.1177/0954411914543963 ; [1][2] OPEN ACCESS	13 citari-Google Scholar.ro		5x13/8=8,125
	4. Duma V.F.*, Hutiu G., Cira O., Demian D., Mnerie C., Kaposta I., Building an Optomechatronics Group in a young university in Western Romania, <i>Proc. SPIE</i> , Vol. 9289, 928913,	1 citari-Google Scholar.ro		5/6=0,833



MINISTERUL EDUCATIEI ȘI CERCETĂRII ȘI ÎNȚIFICE
UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD
310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR
tel. 0040-257- 283010; fax : 0040-257- 280070
<http://www.uav.ro> e-mail: rectorat@uav.ro
Operator de date cu caracter personal nr. 2929

	Manuel Filipe P. C. Martins Costa, Mourad Zghal, Eds., <i>12th Education and Training in Optics and Photonics (ETOP July 22-26, 2013)</i> , Porto (Portugal), 2014; http://dx.doi.org/10.1117/12.2070774			
	5. Duma V.F.*, Negrutiu M. L.*, Sinescu C., Miutescu E.*, Burlea A., Vlascici M.*, Negru C., Gheorghiu N.*, Demian D., Hutiu G., Mnerie C., Marcauteanu C., Topala F., Rolland J., Voiculescu I., and Podoleanu A. Gh.*, <i>Towards a Research Pole in Photonics in Western Romania, Proc. SPIE, Vol. 9289, 928916</i> , Manuel Filipe P. C. Martins Costa, Mourad Zghal, Eds., <i>12th Education and Training in Optics and Photonics (ETOP July 22-26, 2013)</i> , Porto (Portugal), 2014; http://dx.doi.org/10.1117/12.2070787	3 citari-Google Scholar.ro		5x3/16=0,937
	3.2. Visiting Senior Researcher-University of Kent,-School : Physical Sciences-U.K	Date from:01.06.2015-31.12.2018		15
	3.6.Membru in asociatii profesionale de prestigiu, nationale si internationale, apartenenta la organizatii din domeniul educatiei si cercetarii	3.6.4.1-		
	3.6.4.1-Membru SPIE-din 9.05.2014-prezent	Membru in asociatii profesionale		5



MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII ȘI ȘTIINȚIFICE
 UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD
 310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR
 tel. 0040-257- 283010; fax : 0040-257- 280070
<http://www.uav.ro> e-mail: rectorat@uav.ro
 Operator de date cu caracter personal nr. 2929

			internationale		
		3.6.4.1 Member in the Association for Interdisciplinary Research of Western Romania din 2011-prezent	Membru in asociatii profesionale internationale		5
		3.6.4.2. Membru AGIR (The General Association of Engineers in Romania), Vicepresident between 1993-1995 in Arad	Membru in asociatii profesionale nationale		3
		3.6.5.2. Membru in asociatia Managerilor Universitari 1994-1999	Membru in organizatii in domeniul educatiei si cercetarii		3
		TOTAL –A3-Minim 30 puncte			50,895- Criteriu indeplinit
		Conditii minimale Ai			
		Nr.crt /Categoria			
			Domeniul de activitate	Conditii conferentiar O.M	Conditii candidat
	1		Activitatea didactica/profesionala A1	20	57,4
	2		Activitatea de cercetare A2	150	160,536
	3		Recunoasterea impactului activitatii A3	30	50,895
			Total	200	268,831

Data completării- 10.01.2016

Candidat-sef lucrari dr. ing. ~~Hutiu~~ M.Gheorghe



MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE
UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD
310130 Arad, B-dul Revoluției nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR
tel. 0040-257- 283010; fax : 0040-257- 280070
<http://www.uav.ro> e-mail: rectorat@uav.ro
Operator de date cu caracter personal nr. 2929

Verificat:

Președinte comisie: Prof. Dr. ing. Doina Mortoiu.....

Membrii comisiei:

Prof. dr. ing. Mnerie Dumitru.....

Prof. dr.ing. Brandusan Liviu.....

Prof. dr.-habil ing. Duma Virgil Florin

Conf.dr. ing. Demian Mihai.....